
 

 

        
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

       ΚΑΙ ΣΤΟ ΔΙΑΥΓΕΙΑ  
 
        
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ        Αμαλιάδα,  3.12.2020 
ΔΗΜΟΣ ΉΛΙΔΑΣ        Αρ. Πρωτ.: 28074 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ       

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 137/2020 

 
Θέμα: Προσωρινή μετακίνηση-στέγαση υπαλλήλων στο κτίριο Μπελογιάννη  
 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την περίπτ. δ΄ παρ. 1 του άρθρου 58 «Αρμοδιότητες του δημάρχου» του ν. 3852/2010 (Α' 87). 
2. Την Α.Δ 78/2020 «Απόφαση τοποθέτησης του υπηρετούντος προσωπικού στις οργανικές μονάδες 

τού Δήμου Ήλιδας». 
3. Την Α.Δ 76/2020 «Μετακίνηση της αναπληρώτριας προϊσταμένης Αντωνία Σαρακίνη του Λεωνίδα 

σε άλλη οργανική μονάδα του Δήμου Ήλιδας». 
4. Την Α.Δ 84/2020 «Ορισμός αναπληρώτριας σε κενωθείσα θέση προϊσταμένης οργανικής μονάδας 

Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης, Χωροταξίας & Περιβάλλοντος» 
5. Το από 3/12/2020 ηλεκτρονικό αίτημα της Γ.Γ τού δήμου, για μετακίνηση - στέγαση  της 

Προϊστάμενη Δ/νσης και βοηθητικού προσωπικού στο ισόγειο του κτιρίου Μπελογιάννη. 
6. Την 24η υπ΄ αριθμ.πρωτ. ΔΙΔΑΔ/Φ.69/136/οικ.22080/30.11.2020 ΕΓΚΥΚΛΙΟ ΥΠΕΣ με θέμα «Μέτρα 

και ρυθμίσεις στο πλαίσιο της ανάγκης περιορισμού της διασποράς του κορωνοϊού».  
 

Αποφασίζουμε 
 

 Μετακινείται προσωρινά η αναπληρώτρια Προϊστάμενη της Διεύθυνσης Υπηρεσίας Δόμησης, 
Χωροταξίας και Περιβάλλοντος του δήμου, Σαρακίνη Αντωνία του Λεωνίδα, κλάδου ΠΕ6 Τοπογράφων 
Μηχανικών, με το βοηθητικό προσωπικό που η ίδια θα επιλέξει, στο ισόγειο του κτιρίου Μπελογιάννη, για 
δύο μήνες, λόγω ανάγκης τήρησης των μέτρων προστασίας λόγω COVID, και αποφυγής δημιουργίας 
προβλημάτων υγείας των εργαζομένων της Δ/νσης Τεχνικών Υπηρεσιών και της Δ/νσης Υπηρεσίας 
Δόμησης. 

Η ανωτέρω μετακίνηση – στέγαση κρίνεται αναγκαία προκειμένου να δίνονται διευκρινήσεις 
στους πολίτες και να γίνονται αποδεκτές σχετικές αιτήσεις- ενστάσεις (αν απαιτείται), λόγω του θέματος 
που ανέκυψε με τη σύνταξη χρηματικών καταλόγων επιβολής εισφοράς σε χρήμα, σε ιδιοκτήτες που είναι 
υπόχρεοι σε εισφορά σε χρήμα στο αραιοδομημένο τμήμα τού Σχεδίου πόλης Αμαλιάδας, όπως προκύπτει 
με την κύρωση της Πράξης Εφαρμογής και την ισχύουσα νομοθεσία.    
  
 

Ο  Δήμαρχος 
 
 
 

 Γιάννης Λυμπέρης 
 
 
 Εσωτερική Διανομή: 

1. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών  
2. Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης. 
3. Μετακινούμενη υπάλληλος 
4. Γενική Γραμματέας Δήμου 
 

 

ΑΔΑ: Ψ9ΖΥΩΡΘ-ΤΨΨ


		2020-12-03T16:26:18+0200
	Athens




